İlgili kurumlardan alınan şifahi bilgiye göre; 05.32.12.222 no.lu 
kadastro parseli;1 no.lu Kamusal çalışma Alanında yer almaktadır. 

KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazların herhangi bir kısıtlılık hali 
bulunmamaktadır.  

PİYASA DEĞERİ 

KDV Hariç Mevcut Durum Piyasa Değeri;  
320.000.000,00 TL    
( ÜçyüzyirmimilyonTürk Lirası)  

KDV Dahil Mevcut Durum Piyasa Değeri;  
377.600.000,00 TL   
(ÜçyüzyetmişyedimilyonaltıyüzbinTürk Lirası)  

KDV Hariç Mevcut Durum Piyasa Değeri;  
$ 7.441.000.-    

(YedimilyondörtyüzkırkbirbinAmerikandoları)  

KDV Dahil Mevcut Durum Piyasa Değeri;  
$ 8.780.600,00    

(SekizmilyonyediyüzseksenbinaltıyüzAmerikandoları) 

RAPORU HAZIRLAYAN 

DEĞERLEME UZMANI 
Özgür AKDOĞAN BULUT (SPK Lisans No:402500) 

DENETMEN Kevser DEMİRCİ (SPK Lisans No: 403295) 

SORUMLU DEĞERLEME 
UZMANI 

Şevki TOLAN (SPK Lisans No:400258) 

2025/OZ/63 

Yalı Mah Kadir Sok.

[...]

Gürcistan ülkesi, Acara özerk Cumhuriyeti, Batum 
Şehri, Khimshiashvili Mahallesi,10.277 m² yüzölçümlü 05.32.12.222 Kadastro tescil no.lu ana 

yapıda A1 ve A2 blokta toplam 108 adet bağımsız bölümünün  değerleme tarihindeki Mevcut 

Durum değeri K.D.V. hariç 320.000.000.-TL(ÜçyüzyirmimilyonTürkLirası),  olarak 

tahmin ve takdir edilmiştir. 

Özgür AKDOĞANBULUT 
İnşaat Mühendisi 

Değerleme Uzmanı 
SPK Lisans No:402500 

Kevser DEMİRCİ 
Denetmen 

SPK Lisans No:403295  

Şevki TOLAN 
Y. Şehir Plancısı 

Sorumlu Değerleme Uzmanı 
SPK Lisans No:400258